Podmienky poskytnutia a použitia príspevku 

1. Objem finančných prostriedkov určených na činnosť NASES je stanovený v súlade so záväznými 

ukazovateľmi štátneho rozpočtu na rok 2019 pre rozpočtovú kapitolu Úrad vlády Slovenskej republiky 

vo výške 3 686 186,00 Eur (slovom: tri milióny šesťstoosemdesiatšesťtisíc stoosemdesiatšesť eur) – 

bežné transfery a bude predmetom rozpočtového opatrenia, ktorým sa presunie do rozpočtu kapitoly 

úradu podpredsedu.  

2. Finančné prostriedky podľa odseku 1 tohto článku kontraktu, ktorých rozpis vo vzťahu k plánu úloh 

financovaných z príspevku je uvedený v prílohe č.